
                                                                              

 
                                                                                          Terslev d.  20.03.2025 

 
Bestyrelsens beretning:  
ved Formand Johnny Petersen   
 
Allerførst har jeg den store fornøjelse at byde nye medlemmer velkommen til 
Terslev og vor forening . Håber at I vil føle jer godt tilrette. 
 
Bestyrelsen har haft en meget lang proces både skriftlig og mundtligt med 
kontakt til  Faxe Kommune ang. vore veje i foreningen.  
Første gang i februar,  derefter i marts  - maj - juni 2024  og det gav så 
endelig et resultat i midt juni 2024, hvor der blev lavet huller i vejbanen - 
bumpene blev rettet op og med nye markeringer, og det samme med hensyn 
til hajtænder. 
 
Bestyrelsen har ligeledes ansøgt om, at der skulle sættes et trafikspejl op på 
Terslev Bygade ud for Storgårdsvej, men dette er ikke blevet imødekommet 
fra Faxe Kommunes og politiets side.  
Det er desværre et helt klart nej. 
 
Opmaling af p-båse er blevet drøftet med Faxe Kommune. Og meddelelsen er 
ganske kort og meget klar, at det er sparet væk og man regner ikke med fra 
kommunens side, at der kommer ændringer i forhold til dette fremover. 
 
Bent Pedersen havde lavet en lille sommerkonkurrence med, hvem der kunne 
frem drive den største solsikke i højde og drøjde. 
Vinderen blev Jeanette og Hans - Storgårdsvej 31. 
Der var desværre ikke den store tilslutning til dette. 
 
Men bestyrelsen overvejer lige pt. at lave denne lille konkurrence igen her i 
2025, nærmere info kommer på vores hjemmeside og  Facebook gruppe. 
  
Hjertestarter - førstehjælpskurset, måtte jeg desværre aflyse, grundet en 
meget lav tilmelding ( 5 personer ).  
Dette skyldes måske dato og tidspunkt.   ( 12.oktober ) 
Men det er noget vi i bestyrelsen gerne tager op igen, hvis der skulle blive 
givet udtryk for dette blandt beboerne.  
Men det kræver, at der er 16 faste tilmeldinger, før at vi sætter det i gang. 
 
Som det blev omtalt ved sidste generalforsamling, vil  bestyrelsen gå over 
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til at bruge de elektroniske medier næsten 100 %.  
 
Derfor besøgte vi fra bestyrelsen side, fysisk alle i foreningen, for at få en 
samtykkeerklæring vedr. brug af e-mail til den enkelte beboer. Dette til brug 
for at udsende vigtig information, såsom indkaldelse til generalforsamling - 
referat fra dette. 
Der er nogle få, der ønsker at få information på skrift, hvilket fuldt ud bliver 
respekteret. 
 
Så fremover vil det overordnet set være .. indkaldelse til generalforsamling - 
referat vedr. generalforsamling og i meget specielle tilfælde vigtig 
information, der vil blive sendt på mail. 
 
Al anden information, vil som det er nævnt tidligere, bliver lagt ud på 
foreningens hjemmeside og Facebook Gruppe. 

SÅ HUSK !!! at bruge vor hjemmeside og ikke mindst Facebook gruppen, hvor 
der stadig er plads til mange endnu. ( lige pt. er der 41 medlemmer ). 
 
Bestyrelsen  vil gerne bede alle om, at al kommunikation til bestyrelsen skal 
være skriftlig og at det foregår via vor fælles mail :  gfterslevnord@gmail.com 

Vores fælles mail bliver tjekket flere gange dagligt og evt. forslag, eller anden 
indgående kommunikation, vil blive behandlet samlet af bestyrelsen hurtigst 
muligt.  
Hvis man ikke har mulighed for at benytte mail, så kan det gøres ved et skriv 
afleveret i postkassen Storgårdsvej 23. 
 
Her til slut vil jeg gerne takke medlemmerne i  bestyrelsen og suppleanterne 
for nogle gode - hyggelige møder - hvor der bliver arbejdet meget seriøst 
men også hvor der er tid til lidt hygge, så det er en fornøjelse, at være med i 
bestyrelsen.  
 

 
        Johnny Petersen 
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